Efectuum fuit suis respectibus temporibus virumque matrimonium, cumque intermedio tempore praefati Ascianorum, & ejus pater quamplura debita hypothecaria contraxerit, hinc formatu in corum defunctorum bonis concursum, orta est controvergia super loco assignando praedictæ Ricciardæ pro eius dotis restituitione, an scil. de tempore sponfalia, vel potius de tempore matrimonii, & sic ante, vel post credidores intermedios; cumque illius Civitatis Prætor juxta laudabilem stylum motiva edidisset, in quibus ad favorem hypothecæ dotalis concludere videbatur, ut scil. à d. sponfalia illa defundam est, jux. dec. 677. Franchi, & ipsam Rot. Senen. apud Mari. Medices' 76. & in aliis, de quibus infra, atque ex parte creditorum expe-

H 3 titus